МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2012 № 9/5-МС

Об определении остатка средств

бюджета внутригородского
муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве
на 01 января 2012 года
В соответствии с пунктом 15.6 раздела 15 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве  муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Чистякова Д.О. об объёме остатка средств бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на начало текущего финансового года.
2. Определить размер остатка финансовых средств бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве (далее местного бюджета) по состоянию на 01 января 2012 года в сумме 1267034,89 рублей.

3. Решение об использовании остатка средств местного бюджета, указанного в пункте 2 настоящего решения, принимается муниципальным Собранием внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                           В.И. Адам